
 

 

 

 

                      О п ш т и н а   Б л а ц е 
 

 

                                                                 
 

 

 

 

 

         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
                       ОПШТИНЕ БЛАЦЕ              

 

 

  

 

                           ГОДИНА: XXIV 

 

                           БРОЈ:3 

 

 

                                                                         ДАТУМ ИЗДАВАЊА: 12.04.2016. 

                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

                         ЛИСТ ИЗЛАЗИ ПРЕМА ПОТРЕБИ 

                         РОК ЗА РЕКЛАМАЦИЈУ: 10 дана 

 

 

 



Страна 1 

Службени лист Општине Блаце број 3/16 

 

На основу члана 26. став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, бр. 
129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11), 

           Изборна комисија општине Блаце, на седници одржаној 12. априла  2016. године, донела је: 

Р Е Ш Е Њ Е  

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ   ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БЛАЦЕ 

УТВРЂУЈЕ СЕ збирна изборна листа кандидата за одборнике Скупштине општине Блаце, на 
изборима расписаним за 24. април 2016. године, и то: 

1.  АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ  

Кандидати на изборној листи су: 

1) Зоран Јозић, 15.07.1969, Професор разредне наставе, Блаце, ул. Николе Тесле бб. 

2) Иван Бургић, 03.09.1973, Инжењер грађевине, Блаце, ул.Стевана Немање бб 

3) Славица Кнежевић, 14.02.1961, Административни радник, Блаце, ул.Девет Југовића 8 

4) Златко Димитријевић, 20.07.1970, Дипломирани инжењер технологије, Блаце, Светог Саве 1/3 

5) Мирољуб Марковић, 26.08.1963, Дипломирани инжењер агроекономије, Блаце, Карађорђева 95 

6) Славица Миљојковић, 03.10.1957, Доктор медицине, Доње Гргуре 

7) Иван Поповић, 27.09.1980, Машински техничар, Горња Јошаница 

8) Саша Илић, 30.06.1973, Ветеринарски техничар, Блаце, Војводе Мишића 11 

9) Ана Бургић Убавић, 13.10.1987, Професор хемије, Блаце, Ратка Павловића Ћићка 22 

10) Владимир Марковић, 29.04.1979, Доктор опште медицине, Блаце, Краља Петра Првог 29 

11) Драган Тимотијевић, 05.07.1975, Радник, Трбуње 

12) Невена Пешић, 02.01.1971, Професор ТИО, Блаце, Милана Топлице 29 

13) Слободан Вулић, 23.01.1971, Пољопривредни произвођач, Горње Груре 

14) Срђан Аничић, 25.02.1954, Дипломирани социјални радник, Блаце, Краља Петра Првог 20 

15) Јасмина Павловић, 10.11.1984, Дипломирани педагог, Горња Драгуша 

16) Драгић Живковић, 11.11.1958, Пољопривредни произвођач, Џепница 

17) Милан Ћурчић, 28.06.1982, Дипломирани економиста, Ђуревац 

18) Сузана Вељовић, 22.10.1964, Инжењер прехрамбене технологије, Блаце, Краља Милутина 14 

19) Адам Павловић, 18.06.1963, Аутолимар, Сибница 

20) Никола Убавић, 22.01.1988, Инжењер воћарства, Блаце, Краља Петра Првог бб 

21) Тања Спасић, 28.09.1985, Професор физичке културе, Блаце, Карађорђева бб 

22) Љубодраг Вукмировић, 21.07.1952, Пензионер, Међухана 

23) Драган Стевановић, 13.03.1984, Струковни економиста туризма, Стубал 

24) Данијела Миленковић, 19.07.1988, Грађевински инжењер, Чунгула 

25) Звонко Рилак, 18.11.1972, Радник, Суви До 

 



Страна 2 

Службени лист Општине Блаце број 3/16 

 

2.  „ОВО ЈЕ МОЈА КУЋА“ - Демократска странка, Реформистичка странка 

- Небојша Милосављевић 

Кандидати на изборној листи су: 

1) Радош Јовановић-Раша, 19.06.1960, Земљорадник/фармер, С.Барбатовац 

2) Светлана мр Јевремовић, 08.12.1968, Проф.ликовне културе, Краља Петра 117,Блаце 

3) Радосав Новчић-Лале, 01.12.1952, пензионер, ул.Цара Душана 26,Блаце 

4) Саша др Вучетић, 29.08.1978, Др медицине, с.Џепница,Блаце 

5) Живојин Портић-Жика, 29.03.1976, Мед.радник, с.Горња Драгуша 

6. Тамара Петровић, 01.06.1986, Мед.радник, Ул.Браће Вуксановић,Блаце 

7) Небојша Милосављевић, 11.05.1966, адвокат, с.Барбатовац 

8) Славољуб Ђенадић, 24.07.1963, Машински техничар, ул.Николе Теслебб,Блаце 

9) Драгана Ковачевић, 09.07.1973, учитељица, Ул.Краља Петра 83,Блаце 

10) Радомир Бошковић - Рача, 03.12.1940, пензионер, С.Пребреза 

11) Добросав Панић, 15.08.1958, професор, Ул.Р.Ј.Сеље 3,Блаце 

12) Горана Мијајловић-Гога, 12.11.1960, Приватни предузетник, Радивоја Увалића 7,Блаце 

13) Драган Гочманац, 11.03.1964, Пољоприведник/фармер, С.Суви До 

14) Славиша Симић - Симке, 19.02.1967, Приватни предузетник, Ул.Карађорђева бб,Блаце 

15) Слађана Марковић, 24.12.1982, Медиц.радник, Карађорђева 128,Блаце 

16) Зоран Вукићевић, 06.02.1954, службеник, С.Криваја 

17) Саша Николић, 20.04.1975, радник, С.Стубал 

18) Тамара Милосављевић, 24.05.1977, радник, С.Рашица 

19) Драган Тришић, 24.02.1957, земљорадник, С.Музаће 

20) Слободан др Савић, 14.03.1962, Др.спец.вет.медицине, С.Кашевар 

21) Љубинка Павловић-Цуца, 24.10.1989, Мед.радник, Ул.Цара Душана 9,Блаце 

22) Владимир Речевић, 29.10.1962, лаборант, Ул.Св.Саве 5/22 

23) Ранко Стојковац - Рама, 12.08.1968, Пољопривредник/фармер, С.Г.Драгуша  

24) Јасмина Петровић, 18.03.1968, радник, Краља Петра 168,Блаце 

25) Саша Милуновић, 13.05.1979, Пољопривредник/фармер, С.Брежани 

 

3.  СОЦИЈАЛИСТИЧКА  ПАРТИЈА СРБИЈЕ - ИВИЦА ДАЧИЋ 

Кандидати на изборној листи су: 

1) Милијана Ђурковић-Вучетић, 28.02.1951, дипл. правник, Блаце, Светог Саве 3/9 

2) Дејан Ђокић, 06.09.1971, проф. разр.наст. , Блаце, Карађорђева  

3.) Бранко Милојевић, 04.01.1984, диф, Блаце, Сибница 

4.) Милијана Вељовић, 24.02.1970, домаћица, Блаце, Карађорђева 173/5 

5.) Александар Виторовић, 01.08.1989, Менаџер про. и усл., Блаце, Барбатовац 

6.) Михајло Пршић, 24.10.1961, књижничар, Блаце, Међухана 

7.) Мирјана Југовић, 08.02.1990, инг. пољ. произв., Блаце, Суви До 

8.) Ненад Васиљивић, 28.06.1989, радник, Блаце, Горња Јошаница 



Страна 3 

Службени лист Општине Блаце број 3/16 

 

9.) Србољуб Савић, 17.12.1965, радник, Блаце, Кашевар 

10.) Ивана Миленковић, 18.08.1995, студент, Блаце, Барбатовац 

11.) Раде Панић, 21.11.1954, радник, Блаце, Чучале 

12.) Зоран Милосављевић, 30.03.1957, радник, Блаце, Трбуње 

13.) Мирјана Бахтијаревић-Официрка, 21.09.1960, радник, Блаце, Карађорђева 162 

14.) Душан Судимац 06.05.1948, пензионер, Блаце, Цара Душана 21 

15.) Божур Козић, 25.11.1950, возач, Блаце, Музаће 

16.) Јелена Зечевић, 29.08.1969, радник, Блаце, Качапор 

17.) Братислав Симиџић, 30.03.1953, радник, Блаце, Мала Драгуша 

18.) Томислав Марковић, 02.04.1952, радник, Блаце, Криваја 

19.) Драгица Вучетић, 28.04.1959, радник, Блаце, Ратка Павловића 2 

20.) Слободан  Васиљевић, 21.10.1957, пољ.произвођач, Блаце, Горње Гргуре 

21.) Драги Нешић, 07.03.1954, пензионер, Блаце, Чунгула 

22.) Марица Аздејковић, 02.05.1969, радник, Блаце, Ђуревац 

23.) Жељко Перић, 29.10.1969, пензионер, Блаце , Горње Сварче 

24.) Милан Ивковић 29.12.1933, пензионер, Блаце, Врбовац 

  

4.  БОРИС ТАДИЋ, ЛДП, СПО 

Кандидати на изборној листи су:    

1) Милош Васиљевић, 10.11.1983, дипл.правник, Блаце, Косте Војиновића 10 

2) Снежана Секулић, 20.07.1974, дипл.економиста, Блаце,Карађорђева 89 

3) Милош Васић, 19.08.1989, приватни предузетник, Блаце, Браће Вуксановића бб 

4) Младен Јовановић, 07.02.1981, економиста , Блаце, Стевана Синђелића бб 

5) Зоран Крстојевић, 13.02.1966, радник , Блаце, Цара Душана 16 

6) Марија др Јовановић, 19.05.1982, доктор медицине, Блаце, Војводе Мишића 13 

7) Горан Стевановић, 07.09.1966, дипл.правник, Блаце, Кнеза Лазара 34 

8) Милена Мијатовић, 05.05.1988, мастер журналиста, Блаце, Добривоја Стошовића бб 

9) Марко Грујић, 06.06.1982, приватни предузетник,  Блаце, Светог Саве 17 

10) Кристина Анђелковић, 17.03.1995, студент , Блаце, Војводе Мишића 22 

11) Петар Лешњак, 09.05.1978, професионални возач, Блаце, Светог Саве 13 

12) Петар Максић, 18.02.1995, студент, Блаце, Светог Саве 36 

13) Горан Ђокић, 23.12.1968, спец.заш.биља дипл.инж.агрономије,  Блаце, Светог Саве 3 

14) Ивана Милосављевић, 26.06.1983, птт техничар, Блаце, Село Трбуње 

15) Марко Милановић, 09.04.1991, пољопривредни произвођач, Блаце, Село Гргуре 

16) Александра Николић, 05.11.1990, апсолвент права, Блаце, Косте Војиновића бб 

17) Маринко Перић, 15.05.1983, радник, Блаце, Јована Цвијића 2 

18) Драган Милованчевић, 23.11.1988, економиста, Блаце, Трајка Јовановића Јосифа бб 

19) Никола Радосављевић 09.04.1990, спортиста, Блаце, Милана Топлице 8 

20) Марија Ловић, 02.07.1988, прехрамбени техничар, Блаце, Вука Караџића 1/7 



Страна 4 

Службени лист Општине Блаце број 3/16 

 

21) Ненад Бошковић, 14.08.1986, медицински техничар, Блаце, Карађорђева 223 

22) Дарко Лазаревић, 20.03.1992, студент , Блаце, Село Суваја 

23) Марија Ђорђевић, 25.01.1968, пољопривредни произвођач, Блаце, Село Јошаница 

24) Данијел Петровић, 27.07.1984, приватни предузетник, Блаце, Село Ђуревац 

25) Марко Црноглавац, 10.09.1987, апсолвент Филозофског факултета, Блаце, Ратка Павловића 
Ћићка 

 

5.  ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ-СРПСКИ ПОКРЕТ ДВЕРИ - ДР. САНДА РАШКОВИЋ 
ИВИЋ 

Кандидати на изборној листи су: 

1) Слободан Симић 14.01.1968, Дипл. инг. Технологије, Блаце, Милоја Закића 2 

2) Љубисав Андрејић, 21.11.1953, Економиста, Блаце, Чунгула 

3) Владимирка Јевтић, 08.08.1956, Пензионер, Блаце, Добривоја Стошовића бб 

4) Јовица Илић, 28.09.1968, Приватни предузетник, Блаце, Шиљомана 

5) Милош Павловић, 02.06.1984, Предузетник, Блаце, Карађорђева 207 

6) Маријана Лапчевић, 25.03.1989, Студент, Блаце, Вожда Карађорђа бб 

7) Слободан Мијатовић, 04.10.1965, Радник, Блаце, Џепница 

8) Небојша Павловић, 11.12.1962, Машински техничар, Блаце, Стубал 

9) Снежана Радосављевић, 19.07.1957, Дипл. Економиста, Блаце, Д.Јошаница 

10) Горан Ђорђевић, 18.12.1965, Машински инг, Блаце, Г.Јошаница 

11) Радован Игњатовић, 25.09.1952, Пензионер, Блаце, Г. Гргуре 

12) Србијанка Здравковић, 25.12.1958, Домаћица, Блаце, Светог Саве 3/5 

13) Горан Богићевић, 02.02.1969, Пољопривредник, Блаце, Суви До 

14) Љубиша Милићевић, 05.03.1960, Дипл.оец, Блаце, Светог Саве 9 

15) Рада Црноглавац,13.03.1960, Домаћица, Блаце.Сибница 

16) Љубодраг Милојевић, 09.11.1958, Пензионер, Блаце, Видовданска 26 

17) Љубодраг Пршић, 21.12.1966, Радник, Блаце, Међухана 

18) Бисерка Поповић, 30.09.1979, Домаћица, Блаце, Претрешња 

19) Микица Стевановић, 09.02.1972, Радник, Блаце, Николе Тесле 14 

20) Раде Обрадовић, 25.04.1959, Пољопривредник, Блаце, Војводе Мишића 29 

21) Јелена Црноглавац, 09.10.1997, Ученик, Блаце, Вожда Карађорђа 21/7 

22) Бојан Виријевић, 21.03.1988, Радник, Блаце, Браће Вуксановић 48 

23) Драгиша Радисављевић, 30.01.1954, Радник, Блаце, Радничка 3 

24) Дејана Црноглавац , 10.04.1981, Васпитач, Блаце, Добривоја Стошовића бб 

25) Драган Панић, 28.07.1960, Предузетник,Блаце; Чунгула 

 

6. СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА– Др ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ 

Кандидати на изборној листи су: 

1) Немања Мијајловић, 07.04.1990, Приватни предузетник, Блаце, улица Цара Душана број 67 

2) Радован Кричак, 23.06.1959, Пољопривредник, Трбуње 



Страна 5 

Службени лист Општине Блаце број 3/16 

 

3) Љубица Милићевић, 08.02.1949, Економиста, Блаце, улица Карађорђева број 173/18/ 

4) Радољуб Јотић, 04.07.1960, Просветни радник, Суви До 

5) Зоран Велимировић,17.05.1949, Ветеринарски техничар, Блаце, улица Светог Саве број 20 

6) Радивојка Рајковић, 08.07.1950, Пензионер, Блаце, улица Карађорђева бб 

7) Мирољуб Лукић, 18.04.1947, Пензионер, Мала Драгуша 

8) Марица Недовић, 29.02.1960, Домаћица, Стубал 

9) Раде Ралић, 23.07.1953, Пољопривредник, Сибница 

10) Немања Павловић,10.02.1994, Месар, Џепница 

11) Мирјана Симић, 14.10.1963, Домаћица, Рашица 

12) Марко Јовановић, 26.05.1940, Пензионер, Кутловац 

13) Зоран Виријевић, 10.10.1961, Пољопривредник, Горње Гргуре 

14) Јелена Грујић, 12.12.1954, Пензионер, Попова 

15) Милован Марковић, 06.07.1955, Машинбравар, Кашевар 

16) Владимир Никић, 22.06.1934, Пензионер, Горња Драгуша 

17) Марица Здравић, 27.01.1959, Радник, Међухана 

18) Иван Илић, 04.08.1991, Студент, Блаце, улица Цара Душана број 49 

19) Горан Ђорђевић, 26.07.1969, Бравар, Чучале 

20) Маја Минић, 21.03.1987, Радник, Алабана 

21) Марина Чорбић, 03.06.1950, Пензионер, Блаце, улица Карађорђева бб 

22) Ружица Недељковић,13.10.1966, Домаћица,Ђуревац 

23) Милинка Ђорђевић, 22.12.1973, Домаћица, Чунгула 

24) Славка Мијајловић, 02.08.1938, Економски техничар, Блаце, улица Цара Душана број 67 

 

Ово Решење објавити у „Службеном листу Општине Блаце“. 

 

Број: 59/2016 

У Блацу, 12. априла 2016. 

 

 ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЛАЦЕ 

  

                          ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                        Зоран Милутиновић с.р. 

                      
   
 
  

    

 

 

 



Страна 6 

Службени лист Општине Блаце број 3/16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 

 

АКТА ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ БЛАЦЕ 

 

 

 

 

 

 

 

НАЗИВ                                                                                                                 СТРАНА  

 

-Решење о утврђивању збирне изборне листе за избор одборника 

 Скупштине општине Блаце………………………………………………………… 1 

 

 


